

F7 ApS
c/o Advokat Per Lassen, Frederiksgade 11, 3. tv., 1265 København K
CVR-nr. 41 50 98 13
Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Mads Frydendal Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

F7 ApS
c/o Advokat Per Lassen
Frederiksgade 11, 3. tv.
1265 København K

CVR-nr.: 41 50 98 13
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Frydendal Jeppesen
Bolette Frydendal Jeppesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Jyske Bank

Modervirksomhed

T17 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 567 t.kr. mod 728 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.789 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	566.611	727.934
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.880.845	0
2 Andre finansielle indtægter	40.890	3.117
3 Øvrige finansielle omkostninger	-353.784	-412.741
Resultat før skat	6.134.562	318.310
4 Skat af årets resultat	-1.345.272	-70.026
Årets resultat	4.789.290	248.284
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.789.290	248.284
Disponeret i alt	4.789.290	248.284

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	33.500.000	26.135.159
	Materielle anlægsaktiver i alt	33.500.000	26.135.159
	Anlægsaktiver i alt	33.500.000	26.135.159
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	607.627	1.944.909
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	107.360	0
	Andre tilgodehavender	0	83.496
	Periodeafgrænsningsposter	28.939	23.094
	Tilgodehavender i alt	743.926	2.051.499
	Likvide beholdninger	0	165.115
	Omsætningsaktiver i alt	743.926	2.216.614
	Aktiver i alt	34.243.926	28.351.773

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	369.541
Overført resultat	5.731.242	482.003
Egenkapital i alt	5.771.242	891.544
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.283.932	831.300
Andre hensatte forpligtelser	140.115	128.275
Hensatte forpligtelser i alt	2.424.047	959.575
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	24.033.016	24.707.032
Deposita	556.092	515.939
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.589.108	25.222.971
Kortfristet del af langfristet gæld	662.000	650.000
Gæld til pengeinstitutter	119.288	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	263.111	164.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.517	17.990
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	301.348
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	70.026
Anden gæld	70.443	73.330
Periodeafgrænsningsposter	2.170	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.459.529	1.277.683
Gældsforpligtelser i alt	26.048.637	26.500.654
Passiver i alt	34.243.926	28.351.773
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	482.003	522.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.789.290	4.789.290
Overført fra overkurs ved emission	0	369.541	369.541
Regulering 1	0	90.408	90.408
	40.000	5.731.242	5.771.242

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	40.890	3.117
	40.890	3.117
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.798	2.633
Andre finansielle omkostninger	341.986	410.108
	353.784	412.741
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	70.026
Årets regulering af udskudt skat	1.452.632	0
Sambeskatningsbidrag	-107.360	0
	1.345.272	70.026
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	26.135.159	26.135.159
Tilgang i årets løb	1.483.996	0
Kostpris 31. december 2022	27.619.155	26.135.159
Årets regulering til dagsværdi	5.880.845	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	5.880.845	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	33.500.000	26.135.159

Noter

5. Investerings ejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.357 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 26.135 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T17 ApS, CVR-nr. 41567503, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
